UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Lê Lợi, ngày 15 tháng 7 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc bổ sung kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022
(Trình kỳ họp thứ 4, HĐND xã  khóa XXIV nhiệm kỳ 2021-2026)

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân xã Lê Lợi khóa XXIV.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019 của Quốc hội khoá XIV

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của HĐND xã
khóa XXIV, kỳ họp thứ 3 về dự toán và phân bổ ngân sách xã  năm 2022;

Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng xã Lê Lợi, nhiệm kỳ 2020-2025 và
nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội giai đoạn 2020-2025.

Ủy ban nhân dân xã trình Hội đồng nhân dân xã khoá XXIV thông qua
việc  bổ sung kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản về danh mục và nguồn vốn đầu
tư năm 2022 để thực hiện ưu tiên phát triển hạ tầng giao thông nông thôn.

1. Bổ sung danh mục dự án đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022

 Dự án công trình: Đầu tư xây dựng một số tuyến đường giao thông xã Lê
Lợi, Huyện Gia Lộc.

2. Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022

Điều chỉnh tăng kế hoạch vốn: 4.267 triệu đồng. Trong đó nguồn vốn từ
thu tiền sử dụng đất ngân sách xã: 4.267 triệu đồng (Chi tiết biểu số 02 kèm
theo)

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Lê Lợi trình Hội đồng nhân dân xã khóa XXIV
kỳ họp thứ 4 nhiệm kỳ 2021-2026 xem xét, quyết định ./.
Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- BCH Đảng bộ xã;
- Trưởng ban ngành,trưởng thôn,bí thư thôn;
- Đại biểu HĐND xã khoá XXIV;
- Các đại biểu dự kỳ họp;
- Lưu: VP, TCKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Đoàn Duy Việt

2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-23T16:02:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đoàn Duy Việt<doanduyviet.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-23T16:03:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đoàn Duy Việt<doanduyviet.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!